CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                   Cẩm Phả, ngày … tháng …. năm 2025
ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

 TẠI BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC CẨM PHẢ NĂM 2025
Kính gửi: Ban giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực Cẩm Phả
Tôi tên là:………………………………………………… Nam, Nữ:………….......

Ngày tháng năm sinh: ………………………………………………………………

Quê quán: ……………………………………………………………………………
Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………….......
Điện thoại liên lạc:………………………………………………………………......
Địa chỉ Email:.............................................................................................................
Dân tộc: ……………………………………………………………………………..
Trình độ đào tạo:……………….……………… Hình thức đào tạo:……………….
Xếp loại tốt nghiệp: …………………………………………………………………

Sau khi tìm hiểu các điều kiện đăng ký dự tuyển của Bệnh viện Đa khoa khu vực Cẩm Phả,tôi làm đơn này xin đăng ký dự tuyển vào vị trí việc làm:..........................
.....................................................................................................................................
Sở trường, năng lực làm việc của bản thân:

.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
Nếu trúng tuyển tôi sẽ chấp hành đúng các quy định của Nhà nước và của cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng.

Tôi gửi kèm đơn này hồ sơ dự tuyển, gồm:

……………………………………………………………………………................
 .……………………………………………………………………………..............
……………………………………………………………………………................
……………………………………………………………………………................
……………………………………………………………………………................
……………………………………………………………………………................
Tôi cam đoan hồ sơ dự tuyển của tôi là đúng sự thật. Nếu sai sự thật, kết quả tuyển dụng của tôi sẽ bị hủy bỏ và chịu các biện pháp xử lý theo quy định của pháp luật./.

 NGƯỜI VIẾT ĐƠN

                                                                                       (Ký và ghi rõ họ tên)